

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Brilleværk ApS

Elmegade 3, 2200 København

CVR-nr. 42 95 63 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Anne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brilleværk ApS Elmegade 3 2200 København
	CVR-nr.: 42 95 63 76
	Stiftet: 7. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Anne Andersen, Direktør Henrik Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	AH Oase ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive optikervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 23 t.kr., nemlig fra 1 t.kr. til 24 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	7/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	265.003	-114.950
1 Personaleomkostninger	-29.996	-212.660
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.355	-47.516
Driftsresultat	171.652	-375.126
Øvrige finansielle omkostninger	-72.324	-64.721
Resultat før skat	99.328	-439.847
2 Skat af årets resultat	-21.860	96.587
Årets resultat	77.468	-343.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.260
Disponeret i alt	77.468	-343.260

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	522.678	586.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.678</u>	<u>586.033</u>
Deposita	92.660	92.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.660</u>	<u>92.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>615.338</u>	<u>678.693</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	459.366	474.090
Varebeholdninger i alt	<u>459.366</u>	<u>474.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.770	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.545	670
Udskudte skatteaktiver	74.727	96.587
Andre tilgodehavender	9.570	14.286
Periodeafgrænsningsposter	0	8.365
Tilgodehavender i alt	<u>99.612</u>	<u>131.908</u>
Likvide beholdninger	<u>23.686</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.664</u>	<u>606.548</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.002</u>	<u>1.285.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-265.792	-343.260
Egenkapital i alt	-225.792	-303.260
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	170.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.735	61.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.320.967	1.269.706
Anden gæld	41.092	87.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.794	1.588.501
Gældsforpligtelser i alt	1.423.794	1.588.501
Passiver i alt	1.198.002	1.285.241

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.260	-343.260
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-343.260	-303.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.468	77.468
	40.000	-265.792	-225.792

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	7/1 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	188.499
Pensioner	26.400	18.200
Andre omkostninger til social sikring	3.596	5.961
	<u>29.996</u>	<u>212.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	21.860	-96.587
	<u>21.860</u>	<u>-96.587</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt indtil 2025. Den månedlige husleje udgør ca. kr. 14.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH Oase ApS, CVR-nr. 42 95 58 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
